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Disciplina Código Turma Nome Deferido 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Bancos de Dados Geográficos) 

DCC831 P10 Carlos Eduardo Silva de Oliveira Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Bancos de Dados Geográficos) 

DCC831 P10 Guilherme de Mello Nunes Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Bancos de Dados Geográficos) 

DCC831 P10 Patrick Costa Torres Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Bancos de Dados Geográficos) 

DCC831 P10 Rubem Cândido dos Santos Não 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Sistemas de Informação Biomédicos) 

DCC831 P12 Livia Mendonca Dias Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Sistemas de Recomendação) 

DCC831 P13 Antonio Alberto Grossi Portes Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Sistemas de Recomendação) 

DCC831 P13 Fabrício Pereira Lucas Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Sistemas de Recomendação) 

DCC831 P13 Guilherme de Mello Nunes Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Sistemas de Recomendação) 

DCC831 P13 Igor Marques de Araújo Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Heurísticas e Metaheurísticas) 

DCC831 P15 Helton Elias de Oliveira Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Heurísticas e Metaheurísticas) 

DCC831 P15 Henrique Favarini Alves da Cruz Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Heurísticas e Metaheurísticas) 

DCC831 P15 José Martins da Rosa Júnior Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Heurísticas e Metaheurísticas) 

DCC831 P15 Juliano Nunes Silva Oliveira Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Heurísticas e Metaheurísticas) 

DCC831 P15 Rodolfo Francisco Pinto Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Causalidade em Aprendizado de Máquina) 

DCC831 P18 Alexandre Henrique Martins Não 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Causalidade em Aprendizado de Máquina) 

DCC831 P18 Alexandre Oliveira Anício Costa Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Causalidade em Aprendizado de Máquina) 

DCC831 P18 Cristopher Gabriel de Sousa Freitas Não 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Causalidade em Aprendizado de Máquina) 

DCC831 P18 Fabrício Pereira Lucas Não 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Causalidade em Aprendizado de Máquina) 

DCC831 P18 Guilherme de Oliveira Silva Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Causalidade em Aprendizado de Máquina) 

DCC831 P18 Igor Marques de Araújo Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Causalidade em Aprendizado de Máquina) 

DCC831 P18 Larissa Carolina Correa Neves Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Causalidade em Aprendizado de Máquina) 

DCC831 P18 Livia Mendonca Dias Sim 
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Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Causalidade em Aprendizado de Máquina) 

DCC831 P18 Matheus Henrique Alves Guim Não 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Causalidade em Aprendizado de Máquina) 

DCC831 P18 Roberta Queiroz Lessa Viola Não 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Métodos Formais) 

DCC831 PG5 Julio Lana Roldao da Silva Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Métodos Formais) 

DCC831 PG5 Luísa Pereira Reis Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Nanocomputação) 

DCC831 PG8 Bernardo Guerra Pereira Cunha Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Nanocomputação) 

DCC831 PG8 José Martins da Rosa Júnior Sim 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Nanocomputação) 

DCC831 PG8 Rodolfo Francisco Pinto Não 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Nanocomputação) 

DCC831 PG8 Teresinha Cristina Araujo Moura Não 

Tópicos Especiais em Ciência da Computação 
(Nanocomputação) 

DCC831 PG8 Victor Andrade Fulgencio Não 

Ambientes de Computação DCC909 PG Guilherme Henrique Guimaraes Brito Sim 

Ambientes de Computação DCC909 PG Larissa Carolina Correa Neves Sim 

Ambientes de Computação DCC909 PG Natalia Beatriz Anacleto Martins Sim 

Ambientes de Computação DCC909 PG Patrick Costa Torres Sim 

Ambientes de Computação DCC909 PG Rubem Cândido dos Santos Sim 

Ambientes de Computação DCC909 PG Valeria Rodrigues de Negreiros Sim 

Robótica Movel DCC911 PG Natalia Beatriz Anacleto Martins Não 

Robótica Movel DCC911 PG Rubem Cândido dos Santos Não 

Mineração de Dados DCC917 PG Alexandre Henrique Martins Sim 

Mineração de Dados DCC917 PG Andre Lage Rocha Sim 

Mineração de Dados DCC917 PG Antonio Alberto Grossi Portes Sim 

Mineração de Dados DCC917 PG Augusto César Gontijo de Araújo Sim 

Mineração de Dados DCC917 PG Bruna Gonçalves Fonseca Moura Sim 

Mineração de Dados DCC917 PG Carlos Eduardo Silva de Oliveira Sim 

Mineração de Dados DCC917 PG Fabrício Pereira Lucas Sim 

Mineração de Dados DCC917 PG Guilherme de Mello Nunes Não 

Mineração de Dados DCC917 PG Helton Elias de Oliveira Sim 

Mineração de Dados DCC917 PG José Martins da Rosa Júnior Sim 

Mineração de Dados DCC917 PG Larissa Carolina Correa Neves Sim 

Mineração de Dados DCC917 PG Patrick Costa Torres Sim 

Mineração de Dados DCC917 PG Roberta Queiroz Lessa Viola Sim 

Mineração de Dados DCC917 PG Valeria Rodrigues de Negreiros Não 

Mineração de Dados DCC917 PG Victor Andrade Fulgencio Sim 

 


